２４－０９  教育研究評議会議事概要

日 時 平成２４年１２月１９日（水）１３：００～１３：４５

場 所 総合研究棟Ⅱ 第１会議室

出席者 内田学長

武田，田中，朴，坂口，中川，緒方，児玉，住田

樹神，井口，八木，山口，駒田，伊藤，川口，吉岡，鶴岡，福岡

◎  前回議事概要の確認

内田学長から，事前にＥ－ｍａｉｌで確認した 2４-０８教育研究評議会議事概要につい

ては，配付資料のとおり記録にとどめたい旨の報告があり，了承された。

Ⅰ 協議事項

１．「三重大学リサーチセンターの設置に関する要項」の一部改正について

武田理事から，三重大学リサーチセンターの設置に関する要項の一部改正について，

「資料１」に基づき説明があり，審議の結果，原案どおり承認された。

  ２．平成２６年度人件費相当教員数に係る特任教員（継続雇用）の換算係数の取扱いについて

     滝理事から，平成２６年度人件費相当教員数に係る特任教員（継続雇用）の換算係数の

取扱いについて，「資料２」に基づき説明があり，審議の結果，原案どおり承認された。

３．その他

なし

Ⅱ 報告事項

１．大学院定員及び入学者数（平成１８年～平成２５年度）調査について

田中理事から，大学院定員及び入学者数（平成１８年～平成２５年度）調査について，

「資料３」に基づき報告があった。

２．その他

    ①平成２５年度諸会議等の日程について

企画総務部長から，平成２５年度諸会議等の日程について，「資料４」に基づき

報告があった。

    ②年始の行事予定について

企画総務部長から，年始の行事予定について，「資料５」に基づき報告があった。

③２０１２年国際交流会の開催について

朴理事から，２０１２年国際交流会の開催について，席上配付資料に基づき報告

があった。

以 上